
2. Bundesliga 120 Süd Frauen 18. Spieltag

Ma-Punkte Abschlußtabelle
18 Sg Athena/PTSV Jahn Freiburg- SV Weidenstetten 1926 2,0 : 6,0 :
18 EKC Lonsee - FC Seeshaupt 5,0 : 3,0 :
18 SKC Gaisbach - DKC Waldkirch 7,0 : 1,0 :

ESV Villingen - KC Schrezheim 2 5,0 : 3,0

SG BW/GH Plankstadt - KRK Kipfenberg 4,0 : 4,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl

Satz Pu

1 DKC Waldkirch 18 89,5 : 54,5 27 : 9 50,0 : 22,0 15 : 3 39,5 : 32,5 12 : 6 SB

2 SKC Gaisbach 18 89,5 : 54,5 24 : 12 55,0 : 17,0 16 : 2 34,5 : 37,5 8 : 10 WT

3 SG BW/GH Plankstadt 18 84,0 : 60,0 23 : 13 54,0 : 18,0 15 : 3 30,0 : 42,0 8 : 10 NB

4 KRK Kipfenberg 18 79,5 : 64,5 23 : 13 43,5 : 28,5 14 : 4 36,0 : 36,0 9 : 9 BYs

5 SV Weidenstetten 1926 18 82,0 : 62,0 21 : 15 48,0 : 24,0 13 : 5 34,0 : 38,0 8 : 10 WT

6 KC Schrezheim 2 18 77,0 : 67,0 18 : 18 51,0 : 21,0 14 : 4 26,0 : 46,0 4 : 14 WT

7 Sg Athena/PTSV Jahn Freiburg 18 65,0 : 79,0 16 : 20 41,0 : 31,0 12 : 6 24,0 : 48,0 4 : 14 SB

8 ESV Villingen 18 54,0 : 90,0 11 : 25 41,0 : 31,0 11 : 7 13,0 : 59,0 0 : 18 SB

9 EKC Lonsee 18 49,0 : 95,0 10 : 26 33,0 : 39,0 8 : 10 16,0 : 56,0 2 : 16 WT

10 FC Seeshaupt 18 50,5 : 93,5 7 : 29 25,5 : 46,5 3 : 15 25,0 : 47,0 4 : 14 BYs

Heim Auswärts

Schränkler, Yvonne 602 SG BW/GH Plankstadt Oker, Tamara 595 SV Weidenstetten 1926

Fleck, Kerstin 588 EKC Lonsee Guggenmos, Sina 586 KRK Kipfenberg

Bender, Sabrina 582 SG BW/GH Plankstadt Pätzold, Anja 586 KRK Kipfenberg

Pflugfelder, Vanessa 581 SKC Gaisbach Seitz, Manuela 581 FC Seeshaupt

Riebsamen, Adine 577 Sg Athena/PTSV Jahn Freiburg Klüber, Stephanie 574 KRK Kipfenberg

Nübling, Jasmin 577 Sg Athena/PTSV Jahn Freiburg Hanikel, Martina 573 KRK Kipfenberg

Bühler, Sirikit 577 SG BW/GH Plankstadt Wittmann, Jana 569 DKC Waldkirch

Ühlin-Balti, Yvonne 571 ESV Villingen Heinfling, Petra 566 FC Seeshaupt

Lenhard, Simone 570 SG BW/GH Plankstadt Dudel, Pia 565 SV Weidenstetten 1926

Zentler, Franziska 561 SKC Gaisbach Drexel, Irmgard 563 KC Schrezheim 2

Name Klub Sp AS HS Heu PB

Blach, Stefanie SG BW/GH Plankstadt 8 583 602 0 656

Hanikel, Martina KRK Kipfenberg 8 576 593 573 629

Riebsamen, Adine Sg Athena/PTSV Jahn Freiburg 8 569 565 577 619

Wittmann, Jana DKC Waldkirch 9 567 561 569 620

Binder, Nicole SKC Gaisbach 8 561 565 546 626

Oker, Tamara SV Weidenstetten 1926 6 559 563 595 624

Sveiger, Manuela SKC Gaisbach 6 558 535 0 575

Dudel, Pia SV Weidenstetten 1926 7 555 555 565 625

Drexel, Irmgard KC Schrezheim 2 6 555 555 563 596

Ferigutti, Annelen SV Weidenstetten 1926 2 555 544 0 612
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1. 1. Blach, Stefanie SG BW/GH Plankstadt 0 8 583,13 7 601,57 15 591,73 611 0 656 0 15,0

2. 2. Hanikel, Martina KRK Kipfenberg 0 8 576,38 9 592,67 17 585,00 0 573 629 0 13,0

3. 3. Riebsamen, Adine Sg Athena/PTSV Jahn Freiburg0 8 569,13 9 564,78 17 566,82 560 577 619 0 13,0

4. 4. Wittmann, Jana DKC Waldkirch 0 9 567,11 8 560,75 17 564,12 0 569 620 0 13,0

5. 5. Binder, Nicole SKC Gaisbach 0 8 561,00 8 565,38 16 563,19 543 546 626 0 13,0

11. 6. Oker, Tamara SV Weidenstetten 1926 0 6 559,17 7 563,43 13 561,46 578 595 624 2 13,0

6. 7. A Sveiger, Manuela SKC Gaisbach 0 6 558,33 4 534,75 10 548,90 529 0 575 4 7,0

9. 8. Dudel, Pia SV Weidenstetten 1926 0 7 554,86 7 554,86 14 554,86 543 565 625 0 13,0

10. 9. Drexel, Irmgard KC Schrezheim 2 0 6 554,67 5 555,40 11 555,00 531 563 596 0 6,0

8. 10. Ferigutti, Annelen SV Weidenstetten 1926 0 2 554,50 6 544,17 8 546,75 0 0 612 0 5,0

7. 11. Lutz, Margarete KC Schrezheim 2 0 5 551,20 5 549,80 10 550,50 562 531 610 0 8,0

18. 12. Klüber, Stephanie KRK Kipfenberg 0 7 550,57 8 555,50 15 553,20 0 574 613 1 10,0

13. 13. Zentler, Franziska SKC Gaisbach 0 6 549,83 9 562,56 15 557,47 0 561 647 0 11,0

14. 14. Ühlin-Balti, Yvonne ESV Villingen 0 8 549,38 9 552,56 17 551,06 541 571 654 0 12,0

15. 15. Reichmann, Sabrina ESV Villingen 0 9 548,89 9 530,89 18 539,89 524 549 637 0 10,5

19. 16. Heinfling, Petra FC Seeshaupt 0 8 548,63 9 517,67 17 532,24 0 566 600 1 8,0

16. 17. Nübling, Jasmin Sg Athena/PTSV Jahn Freiburg0 9 548,22 9 569,78 18 559,00 554 577 643 0 10,0

21. 18. Guggenmos, Sina KRK Kipfenberg 0 9 548,22 8 544,25 17 546,35 0 586 599 1 11,5

17. 19. Schränkler, Yvonne SG BW/GH Plankstadt 0 6 546,67 8 596,88 14 575,36 564 602 631 0 11,0

12. 20. Francz, Katja DKC Waldkirch 0 8 546,63 7 580,14 15 562,27 0 520 636 1 10,0

26. 21. Seitz, Manuela FC Seeshaupt 0 8 546,63 7 533,00 15 540,27 0 581 617 1 10,0

20. 22. A Papp, Natalie KRK Kipfenberg 0 5 544,20 7 549,71 12 547,42 0 0 586 3 3,0

23. 23. Heck, Katja SV Weidenstetten 1926 0 8 544,00 6 524,17 14 535,50 0 557 562 1 10,0

22. 24. A Hiller, Cornelia EKC Lonsee 0 9 543,22 6 544,83 15 543,87 536 0 610 2 5,0

27. 25. Bender, Sabrina SG BW/GH Plankstadt 0 7 541,14 9 557,33 16 550,25 563 582 603 0 8,0

24. 26. Resch, Ramona FC Seeshaupt 0 9 540,56 9 542,33 18 541,44 0 528 602 0 12,0

28. 27. Brendel, Arifa SG BW/GH Plankstadt 0 2 540,00 3 545,67 5 543,40 534 0 562 0 2,0

30. 28. Nothelfer , Katja SV Weidenstetten 1926 0 5 539,60 6 522,00 11 530,00 513 0 586 0 5,0

29. 29. Martin, Andrea DKC Waldkirch 0 7 539,43 8 555,25 15 547,87 0 537 610 1 7,0

31. 30. Frei, Dragana ESV Villingen 0 9 539,33 9 518,22 18 528,78 514 512 565 0 8,5

32. 31. Fleck, Kerstin EKC Lonsee 0 6 539,17 9 563,56 15 553,80 516 588 595 0 10,0

33. 32. Kempf, Alexandra DKC Waldkirch 0 9 538,56 8 546,88 17 542,47 0 537 614 0 10,0

35. 33. Gruber, Kristina KC Schrezheim 2 0 8 536,88 7 546,14 15 541,20 0 0 590 0 8,0

25. 34. Drexel, Lara KC Schrezheim 2 0 7 536,86 5 547,60 12 541,33 0 506 590 0 5,0

37. 35. Rautenberg, Christina KC Schrezheim 2 0 4 536,25 6 573,00 10 558,30 0 0 591 0 6,0

34. 36. Keßler, Kathrin DKC Waldkirch 0 9 535,56 8 561,88 17 547,94 0 514 589 0 9,5

38. 37. Dworski, Tina SKC Gaisbach 0 2 535,50 1 535,00 3 535,33 538 0 613 2 3,0

41. 38. Lang, Linda DKC Waldkirch 0 8 535,00 8 551,75 16 543,38 0 545 644 1 8,0

36. 39. Fladung, Johanna-MarieKC Schrezheim 2 0 3 535,00 2 518,00 5 528,20 517 532 584 0 2,0

39. 40. Möhler, Tanja SKC Gaisbach 0 8 534,88 9 521,44 17 527,76 492 522 599 0 10,0

40. 41. Schönewolf, Caroline KC Schrezheim 2 0 3 534,67 1 517,00 4 530,25 542 0 601 0 0,0

50. 42. Lindner, Daniela KRK Kipfenberg 0 5 532,60 6 536,00 11 534,45 0 557 596 3 5,5

42. 43. Pflugfelder, Vanessa SKC Gaisbach 0 8 531,88 9 545,67 17 539,18 519 581 603 0 11,0

43. 44. Engel, Michaela SG BW/GH Plankstadt 0 7 531,43 9 549,67 16 541,69 518 525 619 0 9,0

54. 45. Pätzold, Anja KRK Kipfenberg 0 8 531,38 5 538,00 13 533,92 0 586 586 neu 1 8,0

44. 46. Lenhard, Simone SG BW/GH Plankstadt 0 7 531,29 8 553,88 15 543,33 508 570 571 0 9,0

45. 47. Benz, Andrea EKC Lonsee 0 6 530,33 7 545,57 13 538,54 532 558 605 1 3,0

47. 48. Buchstor, Ulrike ESV Villingen 0 9 529,78 9 516,78 18 523,28 535 549 603 0 5,0

48. 49. Kräh, Petra FC Seeshaupt 0 8 528,63 8 514,13 16 521,38 0 535 584 0 8,0

46. 50. Ruß, Kirsten KC Schrezheim 2 0 9 528,11 8 538,63 17 533,06 0 512 584 0 8,0

49. 51. E Fälchle, Tanja EKC Lonsee 0 4 527,25 6 525,67 10 526,30 536 0 574 1 6,0

51. 52. Ruß, Melina KC Schrezheim 2 0 1 526,00 1 580,00 2 553,00 0 0 526 0 1,0

52. 53. Gebauer, Tanja SKC Gaisbach 0 6 525,00 5 536,80 11 530,36 492 531 592 0 4,0

53. 54. Amtsberg, Sabrina SG BW/GH Plankstadt 0 1 524,00 2 549,00 3 540,67 561 0 590 0 1,0

68. 55. Habison , Bianca SV Weidenstetten 1926 0 4 523,25 4 512,25 8 517,75 509 562 598 2 1,0

56. 56. Merz, Amelie EKC Lonsee 0 7 521,86 9 538,67 16 531,31 545 541 580 2 10,0

70. 57. Nothelfer, Ursula SV Weidenstetten 1926 0 4 521,00 2 516,00 6 519,33 538 554 582 1 3,0

57. 58. E Volz, Christina SKC Gaisbach 0 6 521,00 4 513,50 10 518,00 499 0 567 3 6,5

58. 59. Faller , Stefanie Sg Athena/PTSV Jahn Freiburg0 8 520,75 8 556,13 16 538,44 530 561 609 0 6,0

59. 60. Ober, Beate Sg Athena/PTSV Jahn Freiburg0 9 519,67 6 520,67 15 520,07 527 0 586 0 5,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. Weber Daniela KC Schrezheim 2 1 0 635 635,00 394 394,00 241 241,00 0 0,00
2. 2. Lutz Kathrin KC Schrezheim 2 1 0 604 604,00 384 384,00 220 220,00 2 2,00
3. 3. Blach, Stefanie SG BW/GH Plankstadt 15 0 8876 591,73 5823 388,20 3053 203,53 23 1,53
4. 4. Hanikel, Martina KRK Kipfenberg 17 573 9945 585,00 6451 379,47 3494 205,53 23 1,35
5. 5. Schränkler, Yvonne SG BW/GH Plankstadt 14 602 8055 575,36 5640 402,86 2415 172,50 28 2,00
6. 6. Riebsamen, Adine Sg Athena/PTSV Jahn Freiburg17 577 9636 566,82 6282 369,53 3354 197,29 52 3,06
9. 7. Wittmann, Jana DKC Waldkirch 17 569 9590 564,12 6319 371,71 3271 192,41 57 3,35
8. 8. Binder, Nicole SKC Gaisbach 16 546 9011 563,19 6010 375,63 3001 187,56 62 3,88
7. 9. Francz, Katja DKC Waldkirch 15 520 8434 562,27 5505 367,00 2929 195,27 65 4,33

10. 10. Oker, Tamara SV Weidenstetten 1926 13 595 7299 561,46 4801 369,31 2498 192,15 17 1,31
12. 11. Nübling, Jasmin Sg Athena/PTSV Jahn Freiburg18 577 10062 559,00 6646 369,22 3416 189,78 66 3,67
11. 12. Rautenberg, Christina KC Schrezheim 2 10 0 5583 558,30 3676 367,60 1907 190,70 41 4,10
13. 13. Zentler, Franziska SKC Gaisbach 15 561 8362 557,47 5538 369,20 2824 188,27 51 3,40
14. 14. Drexel, Irmgard KC Schrezheim 2 11 563 6105 555,00 4078 370,73 2027 184,27 55 5,00
15. 15. Dudel, Pia SV Weidenstetten 1926 14 565 7768 554,86 5142 367,29 2626 187,57 44 3,14
20. 16. Fleck, Kerstin EKC Lonsee 15 588 8307 553,80 5474 364,93 2833 188,87 42 2,80
19. 17. Klüber, Stephanie KRK Kipfenberg 15 574 8298 553,20 5494 366,27 2804 186,93 64 4,27
16. 18. Ruß, Melina KC Schrezheim 2 2 0 1106 553,00 731 365,50 375 187,50 3 1,50
18. 19. Dirnberger, Annika SV Weidenstetten 1926 2 0 1105 552,50 719 359,50 386 193,00 6 3,00
22. 20. Ühlin-Balti, Yvonne ESV Villingen 17 571 9368 551,06 6169 362,88 3199 188,18 70 4,12
17. 21. Lutz, Margarete KC Schrezheim 2 10 531 5505 550,50 3743 374,30 1762 176,20 34 3,40
26. 22. Bender, Sabrina SG BW/GH Plankstadt 16 582 8804 550,25 5936 371,00 2868 179,25 62 3,88
23. 23. Wieser, Nadine FC Seeshaupt 2 0 1098 549,00 728 364,00 370 185,00 6 3,00
24. 24. Sveiger, Manuela SKC Gaisbach 10 0 5489 548,90 3640 364,00 1849 184,90 41 4,10
21. 25. Keßler, Kathrin DKC Waldkirch 17 514 9315 547,94 6196 364,47 3119 183,47 86 5,06
25. 26. Martin, Andrea DKC Waldkirch 15 537 8218 547,87 5491 366,07 2727 181,80 85 5,67
27. 27. Papp, Natalie KRK Kipfenberg 12 0 6569 547,42 4425 368,75 2144 178,67 58 4,83
33. 28. Bühler, Sirikit SG BW/GH Plankstadt 9 577 4926 547,33 3286 365,11 1640 182,22 48 5,33
28. 29. Ferigutti, Annelen SV Weidenstetten 1926 8 0 4374 546,75 2888 361,00 1486 185,75 45 5,63
31. 30. Guggenmos, Sina KRK Kipfenberg 17 586 9288 546,35 6247 367,47 3041 178,88 89 5,24
30. 31. Waitz, Carola FC Seeshaupt 2 0 1088 544,00 731 365,50 357 178,50 7 3,50
32. 32. Hiller, Cornelia EKC Lonsee 15 0 8158 543,87 5448 363,20 2710 180,67 66 4,40
34. 33. Brendel, Arifa SG BW/GH Plankstadt 5 0 2717 543,40 1812 362,40 905 181,00 27 5,40
35. 34. Lang, Linda DKC Waldkirch 16 545 8694 543,38 5922 370,13 2772 173,25 94 5,88
39. 35. Lenhard, Simone SG BW/GH Plankstadt 15 570 8150 543,33 5524 368,27 2626 175,07 61 4,07
36. 36. Kempf, Alexandra DKC Waldkirch 17 537 9222 542,47 6297 370,41 2925 172,06 97 5,71
37. 37. Engel, Michaela SG BW/GH Plankstadt 16 525 8667 541,69 5866 366,63 2801 175,06 81 5,06
38. 38. Resch, Ramona FC Seeshaupt 18 528 9746 541,44 6614 367,44 3132 174,00 72 4,00
29. 39. Drexel, Lara KC Schrezheim 2 12 506 6496 541,33 4411 367,58 2085 173,75 77 6,42
40. 40. Gruber, Kristina KC Schrezheim 2 15 0 8118 541,20 5472 364,80 2646 176,40 99 6,60
41. 41. Amtsberg, Sabrina SG BW/GH Plankstadt 3 0 1622 540,67 1053 351,00 569 189,67 14 4,67
43. 42. Seitz, Manuela FC Seeshaupt 15 581 8104 540,27 5484 365,60 2620 174,67 64 4,27
42. 43. Reichmann, Sabrina ESV Villingen 18 549 9718 539,89 6521 362,28 3197 177,61 73 4,06
46. 44. Pflugfelder, Vanessa SKC Gaisbach 17 581 9166 539,18 6141 361,24 3025 177,94 82 4,82
45. 45. Benz, Andrea EKC Lonsee 13 558 7001 538,54 4774 367,23 2227 171,31 68 5,23
44. 46. Faller , Stefanie Sg Athena/PTSV Jahn Freiburg16 561 8615 538,44 5874 367,13 2741 171,31 103 6,44
50. 47. Heck, Katja SV Weidenstetten 1926 14 557 7497 535,50 5005 357,50 2492 178,00 65 4,64
47. 48. Dworski, Tina SKC Gaisbach 3 0 1606 535,33 1103 367,67 503 167,67 10 3,33
48. 49. Klissenbauer Maria KC Schrezheim 2 1 0 535 535,00 369 369,00 166 166,00 7 7,00
51. 50. Lindner, Daniela KRK Kipfenberg 11 557 5879 534,45 4020 365,45 1859 169,00 74 6,73
59. 51. Pätzold, Anja KRK Kipfenberg 13 586 6941 533,92 4752 365,54 2189 168,38 94 7,23
49. 52. Ruß, Kirsten KC Schrezheim 2 17 512 9062 533,06 6234 366,71 2828 166,35 116 6,82

127. 53. Foos, Jessica SG BW/GH Plankstadt 1 533 533 533,00 377 377,00 156 156,00 7 7,00
52. 54. Shöpflin, Tonya Sg Athena/PTSV Jahn Freiburg15 554 7986 532,40 5454 363,60 2532 168,80 110 7,33
56. 55. Heinfling, Petra FC Seeshaupt 17 566 9048 532,24 6178 363,41 2870 168,82 112 6,59
53. 56. Merz, Amelie EKC Lonsee 16 541 8501 531,31 5807 362,94 2694 168,38 64 4,00
54. 57. Gebauer, Tanja SKC Gaisbach 11 531 5834 530,36 4071 370,09 1763 160,27 81 7,36
55. 58. Schönewolf, Caroline KC Schrezheim 2 4 0 2121 530,25 1448 362,00 673 168,25 16 4,00
57. 59. Nothelfer , Katja SV Weidenstetten 1926 11 0 5830 530,00 3924 356,73 1906 173,27 54 4,91
58. 60. Frei, Dragana ESV Villingen 18 512 9518 528,78 6046 335,89 3472 192,89 93 5,17
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Bundesliga 120 Süd Frauen 18. Spieltag

Klub Klub

Sg Athena/PTSV Jahn Freiburg 2 6 SV Weidenstetten 1926
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name

Vermigallo, Venera 527 1 1,0 3 554 Nothelfer, Ursula
Faller , Stefanie 561 2 1,0 2 557 Heck, Katja
Steimle, Sonja/B. Ober 514 0 1,0 4 595 Oker, Tamara
Nübling, Jasmin 577 1 1,0 3 562 Habison , Bianca
Riebsamen, Adine 577 3 1,0 1 506 Pscheidl, Julia
Shöpflin, Tonya 554 1 1,0 3 565 Dudel, Pia
Gesamt: 3310 8,0 2,0 16,0 3339 Gesamt:

Klub Klub

EKC Lonsee 5 3 FC Seeshaupt
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Merz, Amelie 541 2 1,0 2 528 Resch, Ramona
Spindler, Gertrud 533 2 1,0 2 535 Kräh, Petra
Hiller, Cornelia/T. Fälchle 533 1 1,0 3 566 Heinfling, Petra
Mayer, Inge 542 3 1,0 1 521 Resch Lisa
Benz, Andrea 558 1 1,0 3 581 Seitz, Manuela
Fleck, Kerstin 588 4 1,0 0 505 Hey, Tamara
Gesamt: 3295 13,0 2,0 11,0 3236 Gesamt:

Klub Klub

SKC Gaisbach 7 1 DKC Waldkirch
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Zentler, Franziska 561 2 1,0 2 537 Martin, Andrea
Binder, Nicole 546 3 1,0 1 537 Kempf, Alexandra
Pflugfelder, Vanessa 581 4 1,0 0 545 Lang, Linda
Möhler, Tanja 522 2 1,0 2 514 Keßler, Kathrin
Sveiger, Manuela/C. Volz 529 0,5 1,0 3,5 569 Wittmann, Jana
Gebauer, Tanja 531 3 1,0 1 520 Francz, Katja
Gesamt: 3270 14,5 2,0 9,5 3222 Gesamt:

Klub Klub

ESV Villingen 5 : 3 KC Schrezheim 2
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Buchstor, Ulrike 549 3 1,0 1 506 Drexel, Lara
Ühlin-Balti, Yvonne 571 3 1,0 1 532 Fladung, Johanna-Marie
Capaci, Romina 520 2 1,0 2 531 Lutz, Margarete
Frei, Dragana 512 3 1,0 1 512 Ruß, Kirsten
Wehrle, Petra/D. Gänsler 449 0 1,0 4 563 Drexel, Irmgard
Reichmann, Sabrina 549 4 1,0 0 506 Fladung, Lea-Sophie

Gesamt: 3150 15,0 1,0 1,0 9,0 3150 Gesamt:
Klub Klub

SG BW/GH Plankstadt 4 : 4 KRK Kipfenberg
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Lenhard, Simone 570 1 1,0 3 557 Lindner, Daniela
Foos, Jessica 533 1 1,0 3 574 Klüber, Stephanie
Schränkler, Yvonne 602 3 1,0 1 573 Hanikel, Martina
Bühler, Sirikit 577 2 1,0 2 586 Guggenmos, Sina
Bender, Sabrina 582 2 1,0 2 586 Pätzold, Anja
Engel, Michaela 525 3 1,0 1 494 Papp, Natalie/M. Strauß

Gesamt: 3389 12,0 2,0 12,0 3370 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

5 SV Weidenstetten 1926 7 : 1 3 : 5 7 : 1 3 : 5 6 : 2 5 : 3 7 : 1 4 : 4 6 : 2 21 : 15

9 EKC Lonsee 2 : 6 2 : 6 6 : 2 6 : 2 2 : 6 1 : 7 6 : 2 3 : 5 5 : 3 10 : 26

2 SKC Gaisbach 5 : 3 7 : 1 6 : 2 8 : 0 7 : 1 7 : 1 3 5 6 : 2 6 : 2 24 : 12

8 ESV Villingen 6 : 2 6 : 2 2 : 6 5 : 3 3 : 5 5 : 3 2 : 6 4 : 4 8 : 0 11 : 25

7 Sg Athena/PTSV Jahn Freiburg 2 : 6 6 : 2 6 : 2 6 : 2 2 : 6 6 : 2 2 : 6 6 : 2 5 : 3 16 : 20

1 DKC Waldkirch 6 : 2 7 : 1 4 : 4 7 : 1 6 : 2 7 : 1 5 : 3 4 : 4 4 : 4 27 : 9

6 KC Schrezheim 2 7 : 1 8 : 0 5 : 3 6 : 2 6 : 2 2 : 6 6 : 2 8 : 0 3 : 5 18 : 18

4 KRK Kipfenberg 2 : 6 6 : 2 4,5 : 3,5 6 : 2 6 : 2 5 : 3 6 : 2 4 : 4 4 : 4 23 : 13

3 SG BW/GH Plankstadt 6 : 2 8 : 0 7 : 1 8 : 0 6 : 2 2 : 6 7 : 1 4 : 4 6 : 2 23 : 13

10 FC Seeshaupt 2 : 6 1 : 7 4 : 4 7 : 1 2 : 6 3,5 : 4,5 2 : 6 1 : 7 3 : 5 7 : 29

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

19 - 18 Sg Athena/PTSV Jahn Freiburg - SV Weidenstetten 1926 2 : 6

19 - 18 EKC Lonsee - FC Seeshaupt 5 : 3

19 - 18 SKC Gaisbach - DKC Waldkirch 7 : 1

19 - 18 ESV Villingen - KC Schrezheim 2 5 : 3

19 - 18 SG BW/GH Plankstadt - KRK Kipfenberg 4 : 4

2. Bundesliga 120 Süd Frauen
Weidenstetten Lonsee Gaisbach Villingen Freiburg Waldkirch Schrezheim 2 Kipfenberg Plankstadt

2023

Seeshaupt Punkte

2022

-

-

-

-

-

-

-

-
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